Приложение № 1

к Порядку предоставления рассрочки платежа некоммерческой организацией «Фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах
в Пермском крае» собственникам помещений
в многоквартирных домах, формирующим фонд капитального ремонта на общем счете и имеющим задолженность по взносам на капитальный ремонт

Руководителю некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах в Пермском крае»
от_______________________________________________
 (Ф.И.О., собственника помещения либо представителя по доверенности (полностью)
Место жительства:__________________________________
Паспорт(серия, номер)______________________________
кем выдан_________________________________________
дата выдачи «____»_______________________г.
контактный телефон________________________________
адрес электронной почты_________________________________________________________________________________________
(№ и дата доверенности или иного документа представителя собственника  помещения)

ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ РАССРОЧКИ ПЛАТЕЖА
по оплате взносов на капитальный ремонт

	Задолженность перед некоммерческой организацией «Фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Пермском крае» (далее – Фонд) по платежам на дату подачи настоящего заявления в размере______________(__________________________________) рублей ____ копеек признаю полностью и обязуюсь погасить добровольно во внесудебном порядке[footnoteRef:1] (подписанный акт сверки взаимных расчетов на дату подачи настоящего заявления прилагается). [1:  Задолженность должна указываться с учетом всех начислений пени и понесенных Фондом судебных расходов (при их наличии).]

 Прошу предоставить мне рассрочку платежа по оплате взносов на капитальный ремонт, собственника (______ доли в праве) жилого/нежилого помещения в многоквартирном доме по адресу: ______________________________________________
 в связи с ____________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]               (указать обстоятельства, не позволяющие погасить задолженность по взносам единовременно)
Оплату гарантирую произвести в срок до «___» _______________20___г.
Справка о предоставлении рассрочки необходима для предоставления в Министерство социального развития:
          Да
            Нет

«____»_______________20___г   ________________/______________________ /